

**House of Denmark A/S**

**Industrivej 8  
7120 Vejle Ø.**

**CVR-nr. 26 53 96 68**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/02 2016

---

Lars Haahr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

House of Denmark A/S  
Industrivej 8  
7120 Vejle Ø.

Telefon: 75815131

CVR-nr.: 26 53 96 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Jeanette Haahr  
Jørn Haahr  
Peter Helt Jacobsen Haahr

### Direktion

Lars Haahr

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet sælger bl.a. til større detailhandelskæder. House of Denmark A/S ønsker at være en innovativ partner for detailkæderne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport viser et resultat på 1.683 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 10.852 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 56 %.

Selskabets omsætningsaktiver overstiger den kortfristede gæld med 10.579 t.kr., hvorfor selskabet fortsat kun i begrænset omfang generer likviditet.

### Markedsoverblik

House of Denmark A/S har i løbet af 2015 lanceret en række nye produkter, ligesom i de foregående år. Det forventes, at selskabet vil profitere heraf i de kommende år.

### Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

#### Drift

Selskabets væsentligste driftsrisiko knytter sig primært til medarbejdernes innovative og markedsføringsmæssige evner. Selskabet har hidtil kunnet fastholde og tiltrække medarbejdere med disse egenskaber.

#### Valutarisici

Selskabets omsætning faktureres i henholdsvis danske kroner og Euro, mens selskabets omkostninger både afholdes i danske kroner og Euro samt i mindre grad i dollars. Derfor er selskabet i mindre grad eksponeret mod valutakursrisici.

#### Kreditrisici

Kreditrisici knytter til omsætningsaktivernes værdi svarende til de i balancen indregnede værdier. Selskabet har risici vedrørende materielle anlægsaktiver som hurtigt falder i værdi. Desuden har selskabet risici vedrørende varelager, der består af fødevarer, som hurtigt forældes. Endvidere har selskabet risiko vedrørende tilgodehavender som følge af selskabets afhængighed af større detailhandelskæder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.987.626</b>	<b>11.832</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.500.738)</u>	<u>(7.849)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.486.888</b>	<b>3.983</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(1.073.772)	(1.711)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(117)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.413.116</b>	<b>2.155</b>
Finansielle indtægter	3	0	19
Finansielle omkostninger	4	<u>(104.660)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.308.456</b>	<b>2.166</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(625.831)</u>	<u>(555)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.682.625</u></b>	<b><u>1.611</u></b>
Foreslået udbytte		0	2.000
Overført resultat		<u>1.682.625</u>	<u>(389)</u>
		<b><u>1.682.625</u></b>	<b><u>1.611</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.573.786	2.629
Indretning af lejede lokaler		0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.573.786</u>	<u>2.630</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.573.786</u>	<u>2.630</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.763.044	3.371
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.763.044</u>	<u>3.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.833.895	11.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	186
Andre tilgodehavender		181.372	228
Udskudt skatteaktiv		377.975	144
Periodeafgrænsningsposter		150.453	205
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.543.695</u>	<u>11.896</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.624.088</u>	<u>4.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.930.827</u>	<u>20.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.504.613</u>	<u>22.654</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		10.352.287	8.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>10.852.287</u></b>	<b><u>11.171</u></b>
Andre hensættelser		1.300.000	250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>250</u></b>
Kreditinstitutter		37.065	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.389.822	3.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.670	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Selskabsskat		331.310	628
Anden gæld		2.895.459	7.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.352.326</u></b>	<b><u>11.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.352.326</u></b>	<b><u>11.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.504.613</u></b>	<b><u>22.654</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	8.669.662	2.000.000	11.169.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.682.625	0	1.682.625
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>10.352.287</b>	<b>0</b>	<b>10.852.287</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.465.898	7.165
Pensioner	417.508	300
Andre omkostninger til social sikring	152.695	153
Andre personaleomkostninger	464.637	231
	<b>5.500.738</b>	<b>7.849</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	647.184	694
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	532.937	1.017
Gevinst og tab ved afhændelse	(106.349)	0
	<b>1.073.772</b>	<b>1.711</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	0	12
	<b>0</b>	<b>19</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.500	0
Andre finansielle omkostninger	44.160	8
	<b>104.660</b>	<b>8</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	859.748	881
Årets udskudte skat	(233.917)	(327)
Regulering pga. nedsat skatteprocent	0	1
	<b>625.831</b>	<b>555</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	4.474.699	180.155
Tilgang i årets løb	392.905	31.000
Afgang i årets løb	(300.000)	0
Kostpris 31. december 2015	<b>4.567.604</b>	<b>211.155</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.845.533	179.319
Årets nedskrivninger	507.104	25.833
Årets afskrivninger	745.181	6.003
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(104.000)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<b>2.993.818</b>	<b>211.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.573.786</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(125)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	(125)
Årets afgang	<u>0</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 10 aktier à nominelt kr. 50.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter m.v.

### Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Industrivej 8, 7110 Vejle Ø. Lejekontrakten kan først opsiges til fraflytning den 01.01.2017. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 412 t.kr. pr. 31.12.2015 (268 t.kr. pr. 31.12.2014)

Årlig husleje over de næste 12 måneder er på 412 kr. (212 t.kr. 2014).

Der påhviler selskabet en reetableringsforpligtelse ved fraflytning af lejemål.

Der er ligeledes indgået en aftale vedr. Lagerhotel, som tidligst kan opsiges den 31.05.2016

### Operationelle leasingaftaler

Der er indgået leasingaftale vedrørende kopimaskine.

### Andre eventualforpligtelser

Endvidere er indgået en række royaltyaftaler, der kan udnyttes i forbindelse med salget de kommende år.

Selskabet hæfter for den gæld, der bestod på tidspunktet for afgivelse af betalingserklæring ved opløsning af Ejendomsselskabet Helsingørvej af 18.01.2008 ApS.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 386 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

X-Act ApS

Kapitalejer

Lars Haahr

Direktør

#### Øvrige nærtstående parter

Jeanette Haahr

Bestyrelsesmedlem

Jørn Haahr

Bestyrelsesmedlem

Peter Helt Jacobsen Haahr

Bestyrelsesmedlem

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

X-Act ApS, CVR-nr. 26 50 64 25.